

pachet materiale 5

I.D.: 91129706

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	44111000-1 14622000-7 44316510-6 44192000-2 44162000-3
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 5.015,19 RON - 5.015,19 RON

Descriere: Cornier 30x30x3 - 60ml - 86.40 kg x 5.47 = 472.60 lei Plasa sudata 5.5x2000x5000 - 1 buc x 88.23 = 88.23 lei Sarma ng 1.18 - 6.45 kg x 5.88 lei = 37.92 Panou zincat 2000x2500 (4mm) 1 buc x 89.07 lei = 89.07 lei Otel rotund fi 12 - 5.5 kg x 5.47 lei/kg = 30.09 lei Teava rectangulara 100x100x5 - 6ml x 70.03 lei/ml = 420.18 SB 3.25x - 5.5 kg x 22.69 = 124.80 lei St inox 3.20 - 1.85 kg x 117.65 lei/kg = 217.66 lei Panze flex 230x1.9 = 2 buc x 13.45 = 26.90 lei Teava ng const 48.4x2 - 9ml x 13.45 lei/ml = 121.05 lei Teava rect 40x30x2 - 9 ml x 9.81 lei/ml = 88.29 lei 1716.80
